Rawet s.r.o. IČO: 47901411 tel.: 516 419995, 516 416942
Čapkova 22 DIČ: CZ47901411 fax: 516 416963
Blansko ČSOB Blansko E-mail: rawet@rawet.cz
678 01 č. ú. 106093786/0300 Internet: www.rawet.cz
kW
R24 DC Watmetr
Čapkova 22
678 01 Blansko

- jiný než základní stupeň krytí displeje (IP65)
Příklad objednávky:
Objednací kód
Barva
displeje
Vstup Výstup
Analogový
výstup
Jednotka Nastavení
Dolní
rozsah
Horní
rozsah
Kalibrace Napájení IP
R24-W1 0C 00  x 2x4-20mA x x x NE x x x standard 40
R24G-W1 1C 15  x 2x4-20mA 1xrelé x W NE x x x standard 40
R24G- W1 1A 16 N 65/0...2100 G 2x4-20mA 1xrelé 4-20mA kW Ano 4=0 20=2100 x  65
R24-W1 FA 15  65 K x 2x4-20mA x 4-20mA W NE 4=0 20=330 Ano standard 65
R24-W1 FE 00 N 65 AC/0...400 x 2x4-20mA x RS485 x Ano x x
20-60V AC 65
R24-W2 1C 17/ 0-10MW/0-10V x 2x0-20mA 1xrelé 0-10V MW Ano 0=0 0=10 x standard 40
R24G-W2 0C 18  65 K G 2x0-20mA x x Var NE x x Ano standard 65
Výstup RS485 Rele 3 Rele 4
12 13 14 15 18 2019 21 22 23
+ - A B
Rawet s.r.o. IČO: 47901411 tel.: 516 419995, 516 416942
Čapkova 22 DIČ: CZ47901411 fax: 516 416963
Blansko ČSOB Blansko E-mail: rawet@rawet.cz
678 01 č. ú. 106093786/0300 Internet: www.rawet.cz
Objednaná specifikace vstupu přístroje je z výroby pevně nastavena a nelze ji měnit var. W1 nebo W2, je nutné ji zvolit při objednání.
Objednaná specifikace výstupů přístroje je z výroby pevně nastavena a nelze ji měnit,  je nutné ji zvolit při objednání.